
165/65R15 ¥77,100 ¥69,200 ¥73,800 ¥63,900

165/60R15 ¥85,500 ¥76,200 ¥82,600 ¥71,400

165/55R15 ¥82,800 ¥74,000 ¥82,100 ¥70,900

165/60R14 ¥77,100 ¥69,200 ¥75,300 ¥65,200

165/55R14 ¥80,600 ¥72,300 ¥77,700 ¥67,400

155/65R14 ¥65,200 ¥60,800 ¥63,700 ¥48,000

165/65R14 ¥69,200 ¥62,100 ¥66,100 ¥57,300

145/80R13 - - ¥53,500 ¥46,700

155/65R13 - - ¥57,400 ¥50,300

155/70R13 - - ¥58,400 ¥51,100

タイヤサイズ
タイヤ4本
通常価格

タイヤ４本
特別価格

タイヤ4本
通常価格

タイヤ４本
特別価格

タイヤ早期予約受付中！

SALETIRE
本

税込価格

155/65R14

¥48.000-

4

※表示価格は工賃、バルブ、廃タイヤを含めた税込価格

タイヤ4本ご購入のお客様 特典

タイヤ４本価格
安心・安全(SAFETY)と、

より快適で心地よい(FINE)車内空間を提供し、

豊かなカーライフをお届けしたいという想いを込めています。

「FINESSA」 は “FINE” ＋ “SAFETY” の造語。

期間：本日より4/30㈭まで

ネット作業予約



225/65R17 ¥170,100 ¥147,200 ¥154,700 ¥136,200

175/80R16 ¥110,700 ¥96,600 - -

¥57,300

タイヤ４本
特別価格

¥100,500

¥111,100

¥91,300

¥61,300

¥90,300 ¥81,900

¥116,400

¥119,900

LUFT　RV

¥210,500

-
¥155,300

¥94,800

¥158,400

-

¥171,100

¥104,100

¥174,700

¥193,800 ¥170,500

¥185,000

¥98,300
¥102,700
¥105,800

¥86,800
¥83,800

¥81,900

¥88,700

¥80,600

¥63,900
¥69,200
¥75,300

PXRVⅡ

205/55Ｒ16 ¥125,600 ¥111,500

195/60R16

235/50R18 ¥203,700 ¥180,400

215/60Ｒ16 ¥123,900 ¥110,200

¥108,000 ¥103,600

225/50R18 ¥199,300 ¥176,000

205/60Ｒ16 ¥122,500 ¥114,200
205/55Ｒ16 ¥129,600 ¥115,100

タイヤサイズ
タイヤ4本
通常価格

タイヤ４本
特別価格

タイヤ4本
通常価格

¥100,400 ¥89,400 ¥92,500

¥101,000 ¥90,000

165/70Ｒ14 - - ¥64,300

175/60R16

175/65R15 ¥83,300 ¥74,500
185/65R15 ¥91,600 ¥81,900

¥78,000

¥85,000

195/65R15

¥74,000 ¥66,500
175/65Ｒ14 - -

¥68,700

¥71,800

185/60R16 ¥107,100 ¥95,300

¥101,700 ¥90,700 ¥98,200

¥94,400

¥100,100

175/55R15

¥215,800

225/55R19 ¥235,200

225/60R18 ¥186,300

¥203,100

195/65R15 ¥103,100 ¥91,600

ミニバン

205/60Ｒ16 ¥118,600 ¥105,400

4ｘ4/ＳＵＶ ALENZA H/L ８５０

185/60R15 ¥97,300 ¥86,800 ¥91,200

175/70Ｒ14

本
税込価格

タイヤ交換はプロにおまかせ！4


