

BRIDGESTONE

期間：本日より4/30(木)まで!!

TIRE SALE



4本
税込価格

タイヤ早期予約受付中!

FINESSA NEW

雨のち、フィネッサ
ENLITEN.



「FINESSA」は“FINE” + “SAFETY”の造語。
安心・安全(SAFETY)と、
より快適で心地よい(FINE)車内空間を提供し、
豊かなカーライフをお届けしたいという想いを込めています。

NEWNO 155/65R14

専用
車空

タイヤ4本価格

¥48,000-



FINESSA

値下げ
しました!

NEWNO

値下げ
しました!

タイヤサイズ	タイヤ4本 通常価格	タイヤ4本 特別価格	タイヤ4本 通常価格	タイヤ4本 特別価格
155/70R13	-	-	¥58,400	¥51,100
145/80R13	-	-	¥53,500	¥46,700
155/65R13	-	-	¥57,400	¥50,300
155/65R14	¥65,200	¥60,800	¥63,700	¥48,000
165/65R14	¥69,200	¥62,100	¥66,100	¥57,300
165/60R14	¥77,100	¥69,200	¥75,300	¥65,200
165/55R14	¥80,600	¥72,300	¥77,700	¥67,400
165/65R15	¥77,100	¥69,200	¥73,800	¥63,900
165/60R15	¥85,500	¥76,200	¥82,600	¥71,400
165/55R15	¥82,800	¥74,000	¥82,100	¥70,900

タイヤ製造年数			残りミソ			ヒビ割れ		
○	△	×	○	△	×	○	△	×

パンク修理無料保証書付 (保証期間 1年間)

※表示価格は工賃、バルブ、廃タイヤを含めた税込価格 ネット作業予約

得情報 **タイヤ4本ご購入のお客様 特典** **得情報**
 ※タイヤ4本ご購入のお客様限定
 ・期間中ガソリン割引券プレゼント

ENEOS **(株)山崎本社**
 廿日市木材港団地共同給油所
 TEL: 0829-31-0939



4本
税込価格

BRIDGESTONE

タイヤ交換はプロにおまかせ!

FINESSA

NEWNO

タイヤサイズ	タイヤ4本 通常価格	タイヤ4本 特別価格 	タイヤ4本 通常価格	タイヤ4本 特別価格 
165/70R14	-	-	¥64,300	¥57,300
175/70R14	¥74,000	¥66,500	¥68,700	¥61,300
175/65R14	-	-	¥71,800	¥63,900
175/65R15	¥83,300	¥74,500	¥78,000	¥69,200
185/65R15	¥91,600	¥81,900	¥85,000	¥75,300
195/65R15	¥100,400	¥89,400	¥92,500	¥81,900
185/60R15	¥97,300	¥86,800	¥91,200	¥80,600
175/55R15	¥101,700	¥90,700	¥98,200	¥86,800
175/60R16	¥101,000	¥90,000	¥94,400	¥83,800
185/60R16	¥107,100	¥95,300	¥100,100	¥88,700
205/60R16	¥118,600	¥105,400	¥111,100	¥98,300
215/60R16	¥123,900	¥110,200	¥116,400	¥102,700
205/55R16	¥125,600	¥111,500	¥119,900	¥105,800
ミニバン	PXRV II 		LUFT RV 	
195/65R15	¥103,100	¥91,600	¥90,300	¥81,900
195/60R16	¥108,000	¥103,600	¥100,500	¥91,300
205/60R16	¥122,500	¥114,200	¥104,100	¥94,800
205/55R16	¥129,600	¥115,100	-	-
225/50R18	¥199,300	¥176,000	¥171,100	¥155,300
235/50R18	¥203,700	¥180,400	¥174,700	¥158,400
4x4/SUV	ALENZA 		H/L 850 	
175/80R16	¥110,700	¥96,600	-	-
225/65R17	¥170,100	¥147,200	¥154,700	¥136,200
225/60R18	¥215,800	¥186,300	¥193,800	¥170,500
225/55R19	¥235,200	¥203,100	¥210,500	¥185,000

タイヤ交換工賃

脱着 (ホイール付き)

※バランス料別途 < 4本 >

15インチ以下	¥2,640
16インチ	¥3,080
17インチ	¥3,520
18インチ	¥3,960
19インチ	¥4,800
RV・ハイエース	¥3,800

組換 (ホイールなし)

※バランス料・チューブレスタイヤ込み < 4本 >

15インチ以下	¥11,100
16インチ	¥12,100
17インチ	¥16,500
18インチ	¥18,900
19インチ	¥21,300
RV・ハイエース	¥12,100

< 1本 > < 4本 >

廃タイヤ	¥440	¥1,760
------	------	--------

※他店舗及びインターネット購入の新品タイヤ持ち込みは、5,500円プラスになります。